



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 234 120
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STRØMMES24 AS
Forretningsadresse: Rigetjønnveien 14
4626 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Johan Bjerge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	201 032 576	194 825 181
Sum inntekter		201 032 576	194 825 181
Kostnader			
Varekostnad	2	128 640 218	124 083 763
Lønnskostnad	3	51 228 338	45 657 429
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 579 250	1 136 529
Annen driftskostnad	3, 5	19 789 511	15 660 291
Sum kostnader		201 237 316	186 538 012
Driftsresultat		-204 740	8 287 169
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 609	11 299
Annen finansinntekt		769 503	2 335 295
Sum finansinntekter		772 113	2 346 594
Annen rentekostnad	5	2 142 943	1 924 726
Annen finanskostnad			79 000
Sum finanskostnader		2 142 943	2 003 726
Netto finans	6	-1 370 830	342 868
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 575 570	8 630 037
Skattekostnad på resultat	7	-268 493	1 947 879
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 307 077	6 682 158
Årsresultat		-1 307 077	6 682 158
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 307 077	6 682 158
Totalresultat		-1 307 077	6 682 158
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte			3 255 840
Tilleggsutbytte		4 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			3 426 318
Overført fra annen egenkapital		-5 307 077	
Sum overføringer og disponeringer	8	-1 307 077	6 682 158



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	277 189	129 211
Goodwill	4	1 227 450	1 841 175
Sum immaterielle eiendeler		1 504 639	1 970 386
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 9		
Maskiner og anlegg	4, 9		
Skip, rigger, fly og lignende	4, 9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	6 537 537	2 019 940
Sum varige driftsmidler	4	6 537 537	2 019 940
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer		55 687	55 687
Sum finansielle anleggsmidler		55 687	55 687
Sum anleggsmidler		8 097 864	4 046 013
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	20 849 024	20 304 899
Sum varer		20 849 024	20 304 899
Fordringer			
Kundefordringer	9	21 356 334	22 084 607
Andre kortsiktige fordringer		6 467 433	4 259 583
Konsernfordringer	10	547 795	
Sum fordringer		28 371 562	26 344 190
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 201 518	10 670 736
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 201 518	10 670 736



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		52 422 103	57 319 825
SUM EIENDELER		60 519 966	61 365 839
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	195 300	195 300
Beholdning av egne aksjer	8, 12	-49 000	-49 000
Overkurs	8	111 645	111 645
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		257 945	257 945
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	18 634 563	23 514 360
Udisponert resultat			
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		18 634 563	23 514 360
Sum egenkapital		18 892 508	23 772 305
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 999 976	3 080 546
Langsiktig konserngjeld	10		
Øvrig langsiktig gjeld	13	5 650 319	5 249 940
Sum annen langsiktig gjeld		7 650 295	8 330 486
Sum langsiktig gjeld		7 650 295	8 330 486
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	959 685	
Leverandørgjeld		13 466 158	6 991 015



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Betalbar skatt	7		1 851 362
Skyldig offentlige avgifter		10 884 501	9 506 521
Utbytte			3 255 840
Kortsiktig konserngjeld	10	1 018 361	
Annen kortsiktig gjeld		7 648 458	7 658 311
Sum kortsiktig gjeld		33 977 164	29 263 048
Sum gjeld		41 627 459	37 593 534
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 519 966	61 365 839



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 574770

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 234 120
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STRØMMES24 AS
Forretningsadresse: Rigetjønnveien 14
4626 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Johan Bjerger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Organisasjonsnr: 937 234 120
STRØMMES24 AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	201 032 576	194 825 181
Sum inntekter		201 032 576	194 825 181
Kostnader			
Varekostnad	2	128 640 218	124 083 763
Lønnskostnad	3	51 228 338	45 657 429
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 579 250	1 136 529
Annen driftskostnad	3, 5	19 789 511	15 660 291
Sum kostnader		201 237 316	186 538 012
Driftsresultat		-204 740	8 287 169
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 609	11 299
Annen finansinntekt		769 503	2 335 295
Sum finansinntekter		772 113	2 346 594
Annen rentekostnad	5	2 142 943	1 924 726
Annen finanskostnad			79 000
Sum finanskostnader		2 142 943	2 003 726
Netto finans	6	-1 370 830	342 868
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	-1 575 570	8 630 037
Ordinært resultat etter skattekostnad		-268 493	1 947 879
Årsresultat		-1 307 077	6 682 158
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 307 077	6 682 158
Totalresultat		-1 307 077	6 682 158
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			3 255 840
Tilleggsutbytte		4 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			3 426 318
Overført fra annen egenkapital		-5 307 077	



Sum overføringer og disponeringer	8	-1 307 077	6 682 158
--------------------------------------	---	------------	-----------



Organisasjonsnr: 937 234 120
STRØMMES24 AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	277 189	129 211
Goodwill	4	1 227 450	1 841 175
Sum immaterielle eiendeler		1 504 639	1 970 386
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 9		
Maskiner og anlegg	4, 9		
Skip, rigger, fly og lignende	4, 9		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 9	6 537 537	2 019 940
Sum varige driftsmidler	4	6 537 537	2 019 940
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer		55 687	55 687
Sum finansielle anleggsmidler		55 687	55 687
Sum anleggsmidler		8 097 864	4 046 013
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	20 849 024	20 304 899
Sum varer		20 849 024	20 304 899
Fordringer			
Kundefordringer	9	21 356 334	22 084 607
Andre kortsiktige fordringer		6 467 433	4 259 583
Konsernfordringer	10	547 795	
Sum fordringer		28 371 562	26 344 190
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	3 201 518	10 670 736
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 201 518	10 670 736



Sum omløpsmidler		52 422 103	57 319 825
SUM EIENDELER		60 519 966	61 365 839
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	195 300	195 300
Beholdning av egne aksjer	8, 12	-49 000	-49 000
Overkurs	8	111 645	111 645
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		257 945	257 945
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	18 634 563	23 514 360
Udisponert resultat			
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		18 634 563	23 514 360
Sum egenkapital		18 892 508	23 772 305
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	1 999 976	3 080 546
Langsiktig konserngjeld	10		
Øvrig langsiktig gjeld	13	5 650 319	5 249 940
Sum annen langsiktig gjeld		7 650 295	8 330 486
Sum langsiktig gjeld		7 650 295	8 330 486
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	959 685	
Leverandørgjeld		13 466 158	6 991 015
Betalbar skatt	7		1 851 362
Skyldig offentlige avgifter		10 884 501	9 506 521
Utbytte			3 255 840
Kortsiktig konserngjeld	10	1 018 361	
Annen kortsiktig gjeld		7 648 458	7 658 311
Sum kortsiktig gjeld		33 977 164	29 263 048
Sum gjeld		41 627 459	37 593 534
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 519 966	61 365 839



Organisasjonsnr: 937 234 120
STRØMMES24 AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
56.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BDO AS
Tassebekkveien 354
3160 Stokke

Årsregnskap 2023
Strømmes24 AS

Penneo Dokumentnøkkel: 855ZF-76V05-04YTH-6H582-MD8JO-T14FD



ÅRSBERETNING 2023

STRØMMES24 AS

1 VIRKSOMHETEN

Strømmes24 AS er en av landets ledende aktører innen firmagaver og profileringsartikler, Virksomheten er basert ved hovedkontoret i Kristiansand, med tilleggslokasjoner i Oslo, Vestby, Trondheim og Stavanger.

I Søgne ved Kristiansand har selskapet et av bransjen største og mest innovative lager for profilprodukter med en størrelse på nærmere 4500 kvm. Lageret drives bærekraftig med bl.a. strøm fra eget solcelleanlegg som bidrar til redusert karbonavtrykk. Overskuddsproduksjon selges videre.

Som totalleverandør sikrer vi en trygg, effektiv og smidig prosess fra idé og design til konseptutvikling og ferdige produkter, inkludert nettbutikker, lager og logistikk.

Vi skal være førstevalget til kunder innen gaver og profilering. Vår ambisjon er å fortsette veksten og ytterligere styrke våre kunders relasjoner i årene som kommer.

2 FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2023 er satt opp under den forutsetning.

3 FREMTIDSUTSIKTER

Den digitale utviklingen påvirker ikke bare måten vi konsumerer innhold på, men også hvordan vi håndterer den stadig økende strømmen av informasjon vi utsettes for i løpet av en dag. For å være relevant, er det avgjørende å kjenne markedets og kundenes behov, ha et langsiktig perspektiv og kommunisere tydelig.

Selskapet har en betydelig posisjon i sitt primærmarked.

Selskapet er inne i en positiv trend, og styret har identifisert muligheter for ytterligere vekst. Med en fortsatt sterk økonomisk posisjon og en solid forankring i markedet, søker styret å utvide selskapets geografiske tilstedeværelse og diversifisere sine forretningsområder. Dette vil bli oppnådd gjennom en kombinasjon av organisk vekst og strategiske investeringer, som vil sikre at selskapet forblir en ledende aktør i bransjen og fortsetter å levere verdi til sine kunder og interessenter.

Selskapet har i 2024 fusjonert med Office24 Briskeby Media AS, Office24 Profil Huset AS og Office24 NTC Gave og Profilering AS der Strømmes24 AS er det overtakende selskapet.



4 REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapets omsetning økte til 201,0 millioner kroner i 2023 fra 194,8 millioner kroner i 2022.

Selskapets driftsresultat ble i 2023 på minus 204.740 og selskapets egenkapital prosent på 31,2 %.

I 2024 har selskapet iverksatt effektiviseringstiltak for å styrke likviditeten og øke inntjeningspotensialet.

Selskapets likviditets- og egenkapitalsituasjon gir et godt grunnlag for videre utvikling.

Selskapet er forberedt på å styrke sin posisjon i markedet ytterligere. Styret ser ingen spesielle hendelser som vil ha vesentlig innvirkning på selskapets fremtidige inntjening.

5 FINANSIELL RISIKO

Selskapet er primært eksponert for risiko gjennom endringer i priser og modeller for selskapets produkter, utviklingen av konkurrentenes produkter, samt rammebetingelser knyttet til næringsvirksomhet. Disse risikofaktorene overvåkes og håndteres av ledelsen.

6 ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet i selskapet i 2023 utgjør 5,5 %. Det er ikke rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Arbeidsmiljøet i bedriften betraktes som godt, og det er ikke iverksatt tiltak på dette området.

7 LIKESTILLING

Av selskapets 57 ansatte er 35 kvinner og 22 menn. Selskapets styre består av 1 kvinne og 6 menn.

Selskapet er pliktige til å rapportere etter aktivitets og redegjørelsesplikten og viser til strommes24.no for nærmere informasjon.

8 BÆREKRAFT

Strømmes24 verdsetter klima- og miljøavtrykk i alle ledd. Gjennom bærekraftige praksiser inspirerer vi ikke bare våre kunder, men også samfunnet som helhet. For oss handler det først og fremst om økonomisk bærekraft, sosial bærekraft og miljø.

Vi jobber for å redusere miljøpåvirkningen gjennom hele verdikjeden vår, inkludert våre leverandører av produkter, transport, emballasje og gjenvinning. Vi skal bruke vår påvirkningskraft, og har satt mål om 100 % reduksjon av unødvendig plastemballasje fra våre produsenter og leverandører.

Selskapet er ISO sertifisert innen følgende produktsikkerhet:

- ISO 14001 - miljøledelse
- ISO 9001 - kvalitetsledelse
- ISO 27001 - informasjonssikkerhet



Selskapet har mottatt EcoVadis Sølv-rangering, som plasserer oss blant de øverste 25 % av alle vurderte selskaper globalt for vårt bærekraftsarbeid.

Virksomheten forurenses i liten grad det ytre miljø.

9 ÅPENHETSLOVEN

Som medlem av Etisk handel Norge får vi veiledning i forhold til aktuelle og viktige temaer relatert til bærekraftig forretningspraksis med hensyn til mennesker, samfunn og miljø. Via vårt medlemskap forplikter vi oss til årlig redegjørelse på vårt arbeid knyttet til aktsomhetsvurderinger i våre leverandørkjeder, i henhold til Åpenhetsloven. Redegjørelsen utgis i en årlig rapport og publiseres blant annet på vår hjemmeside strommes24.no.

10 STYREANSVARSFORSIKRING

Selskapet har tegnet styre-/ledelsesansvarsforsikring. Forsikringen omfatter erstatningsansvar for styremedlemmer og daglig leder, samt øvrige ledelsespersoner som utfører styresekretær oppgaver.

11 RESULTATDISPONERING

Overføringer og disponeringer

Tilleggsutbytte	4 000 000
Overføringer annen egenkapital	- 5 307 077
Sum disponert årsresultat	- 1 307 077

Kristiansand, 12. juni 2024

I styret for Strømmes24 AS

Ole Henrik Bjørge styrets leder	Petter Tenden styremedlem
Arve Heltne styremedlem	Fredrik Wraamann styremedlem
Robert Ugland styremedlem	Stig Grimsgaard Andersen styremedlem
Emilie Bjørge styremedlem	Karl Johan Bjerge daglig leder



Resultatregnskap

Strømmes24 AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	201 032 576	194 825 181
Sum driftsinntekter		201 032 576	194 825 181
Varekostnad	2	128 640 218	124 083 763
Lønnskostnad	3	51 228 338	45 657 429
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 579 250	1 136 529
Annen driftskostnad	3, 5	19 789 511	15 660 291
Sum driftskostnader		201 237 316	186 538 012
Driftsresultat		-204 740	8 287 169
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 609	11 299
Annen finansinntekt		769 503	2 335 295
Annen rentekostnad	5	2 142 943	1 924 726
Annen finanskostnad		0	79 000
Resultat av finansposter	6	-1 370 830	342 868
Resultat før skattekostnad		-1 575 570	8 630 037
Skattekostnad på resultat	7	-268 493	1 947 879
Årsresultat		-1 307 077	6 682 158
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	3 255 840
Tilleggsutbytte		4 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	3 426 318
Overført fra annen egenkapital		5 307 077	0
Sum overføringer	8	-1 307 077	6 682 158

Penneo Dokumentnøkkel: 855ZF-76V05-04YTH-6H582-MD8JO-T14FD



Balanse Strømmes24 AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	277 189	129 211
Goodwill	4	1 227 450	1 841 175
Sum immaterielle eiendeler		1 504 639	1 970 386
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	6 537 537	2 019 940
Sum varige driftsmidler	4	6 537 537	2 019 940
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		55 687	55 687
Sum finansielle anleggsmidler		55 687	55 687
Sum anleggsmidler		8 097 864	4 046 013
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	20 849 024	20 304 899
Sum varer		20 849 024	20 304 899
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	21 356 334	22 084 607
Andre kortsiktige fordringer		6 467 433	4 259 583
Konsernfordringer	10	547 795	0
Sum fordringer		28 371 562	26 344 190
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 201 518	10 670 736
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		3 201 518	10 670 736
Sum omløpsmidler		52 422 103	57 319 825
Sum eiendeler		60 519 966	61 365 839

Penneo Dokumentnøkkel: 855ZF-76V05-04YTH-6H582-MD8JO-T14FD



Balanse Strømmes24 AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 12	195 300	195 300
Egne aksjer	8, 12	-49 000	-49 000
Overkurs	8	111 645	111 645
Sum innskutt egenkapital		257 945	257 945
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	18 634 563	23 514 360
Sum opptjent egenkapital		18 634 563	23 514 360
Sum egenkapital		18 892 508	23 772 305
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 999 976	3 080 546
Øvrig langsiktig gjeld	13	5 650 319	5 249 940
Sum annen langsiktig gjeld		7 650 295	8 330 486
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	959 685	0
Leverandørgjeld		13 466 158	6 991 015
Betalbar skatt	7	0	1 851 362
Skyldig offentlige avgifter		10 884 501	9 506 521
Utbytte		0	3 255 840
Kortsiktig konserngjeld	10	1 018 361	0
Annen kortsiktig gjeld		7 648 458	7 658 311
Sum kortsiktig gjeld		33 977 164	29 263 048
Sum gjeld		41 627 459	37 593 534
Sum egenkapital og gjeld		60 519 966	61 365 839

Penneo Dokumentnøkkel: 855ZF-76V05-04YTH-6H582-MD8JO-T14FD



Balanse

Strømmes24 AS

Styret i Strømmes24 AS

Karl Johan Bjerge
daglig leder

Ole Henrik Bjerge
styreleder

Stig Grimsgaard Andersen
styremedlem

Arve Heltne
styremedlem

Fredrik Wraamann
styremedlem

Petter Tenden
styremedlem

Robert Ugland
styremedlem

Emilie Bjerge
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 855ZF-76V05-04YTH-6H582-MD8JO-T14FD



Kontantstrømsanalyse Strømmes24 AS

	2023	2022
Likvider tilført / brukt på virksomheten:		
Resultat før skatt	-1 575 570	8 630 037
Betalt skatt	-1 851 362	-1 843 426
Ordinære avskrivninger	1 579 250	1 136 529
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	6 659 291	-2 479 310
Endring i andre tidsavgrensingsposter	- 839 818	2 393 232
Netto likviditetsendring fra virksomheten	3 971 791	7 837 062
Likvider tilført / brukt på investeringer:		
Investeringer i varige driftsmidler	- 5 483 024	0
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	-768 804
Endring i andre investeringer	-	-771 060
Netto likviditetsendring fra investeringer	- 5 483 024	- 1 539 864
Likvider tilført / brukt på finansiering:		
Endring gjeld til kredittinstitusjoner	-120 885	-1 077 101
Endring i langsiktig konsernfordringer	1 418 740	0
Utbytte	-7 255 840	-3 255 651
Netto likviditetsendring fra finansiering	-5 957 985	-4 332 752
Netto endring i likvider i året	-7 469 218	1 964 446
Kontanter og bank pr. 01.01.	10 670 736	8 706 290
Kontanter og bank pr. 31.12.	3 201 518	10 670 736

Penneo Dokumentnøkkel: 855ZF-76V05-04YTH-6H582-MD8JO-T14FD



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.



Noter til regnskapet 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernregnskapet til morselskapet Office24 AS, org.nr 997 323 963.

Konsernregnskapet kan fås utlevert hos
Office24 AS
Træleborgveien 11
3112 Tønsberg

Penneo Dokumentnøkkel: 855ZF-76V05-04YTH-6H582-MD8JO-T4FD



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Omsetning av gave - og profileringsutstyr	201 832 576	194 825 181
Sum	201 832 576	194 825 181

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	201 832 576	194 777 181
Andre land	0	48 000
Sum	201 832 576	194 825 181

Note 2 Varer

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	22 029 024	20 704 899
Sum	22 029 024	20 704 899
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	20 849 024	20 304 899
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	22 029 024	20 704 899
Ukuransnedskrivning	-1 180 000	-400 000

Penneo Dokumentnøkkel: 855ZF-76V05-C4YTH-6H582-MD8JO-T14FD



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	40 926 972	37 312 420
Arbeidsgiveravgift	6 661 836	5 595 397
Pensjonskostnader	2 087 699	1 337 396
Andre ytelser	1 551 831	1 412 216
Sum	51 228 338	45 657 429

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 56 50

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 245 828	0
Pensjonsutgifter	63 060	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	12 842	0
Sum	2 321 730	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 138 750,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	53 875
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	15 500
Sum honorar til revisor	69 375

Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	Kunst	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 568 608	10 142 920	69 140	13 780 668
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		5 483 024		5 483 024
= Anskaffelseskost 31.12.23	3 568 608	15 625 944	69 140	19 263 692
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	2 341 158	9 157 646		11 498 804
= Bokført verdi 31.12.23	1 227 450	6 468 298	69 140	7 764 888
Årets ordinære avskrivninger	613 725	965 526		1 579 251
Økonomisk levetid	5 år	5-10 år		



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Leiekostnader og leieavtaler

Selskapet har inngått langsiktig leieavtaler for flere av lokalene som benyttes knyttet til de ulike kontorene i Norge, med hovedvekt i Kristiansand og Oslo.

Husleieavtalene utløper i perioden frem til 2033. Husleieforpliktelsene forfaller i perioden etter følgende fordeling:

	2025	2026	2027	2028	Deretter
Gjenstående husleie forpliktelse	6 787 315	6 471 164	4 913 027	3 873 263	15 900 000

Note 6 Finansiell markedsrisiko

Valutarisiko

Selskapets valutaeksponering er høy da en stor del av varekjøpet foretas i utenlandsk valuta mens salget skjer i NOK. Realisert valutagevinst og valutatap registreres fortløpende under finansposter ved betaling av leverandørgjeld.

Penneo Dokumentnøkkel: 855ZF-76V05-04YTH-6H582-MD8JO-T14FD



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 851 362
Endring i utsatt skattefordel	-268 493	96 517
Skattekostnad ordinært resultat	-268 493	1 947 879
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 575 570	8 630 037
Permanente forskjeller	355 143	223 959
Endring i midlertidige forskjeller	672 632	-438 715
Mottatt konsernbidrag	547 795	0
Skattepliktig inntekt	0	8 415 281
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-120 515	1 851 362
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	120 515	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 851 362

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	120 048	12 679	-107 369
Varebeholdning	-1 180 000	-400 000	780 001
Fordringer	-200 000	-200 000	0
Sum	-1 259 953	-587 321	672 632
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 259 953	-587 321	672 632
Utsatt skattefordel (22 %)	-277 190	-129 211	147 979

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	195 300	-49 000	111 645	23 514 360	23 772 305
Tilleggsutbytte	0	0	0	-4 000 000	-4 000 000
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	427 280	427 280
Årets resultat	0	0	0	-1 307 077	-1 307 077
Pr. 31.12.	195 300	-49 000	111 645	18 634 563	18 892 508

Penneo Dokumentnøkkel: 855ZF-76V05-04YTH-6H582-MD8JO-T14FD



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

<u>Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	-1 999 976	-3 080 546
	2023	2022
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	-1 999 976	-3 080 546
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 034 958	1 318 440
Lager av varer og annen beholdning	21 893 160	20 304 899
Kundefordringer	21 356 334	22 084 607
Sum	44 284 452	43 707 946

Selskapet har inngått avtale om factoring. Factoringselskapet har pant i selskapets kundefordringer til enhver tid.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

<u>Fordringer</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Kundefordringer	217 594	0
Mottatt konsernbidrag	547 795	0
Sum fordringer	765 389	0
Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	34 664	173 428
Annen kortsiktig gjeld	1 018 361	0
Sum gjeld	1 053 025	173 428

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 3 046 746.



Noter til regnskapet 2023

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Strømmes24 AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 953	100,0	195 300
Sum	1 953		195 300

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Office24 AS	1 953	100,0	100,0

Note 13 Langsiktig gjeld

Regnskapsposten gjelder resterende oppgjør ved kjøp av selskapet Aksess & Daylight AS pr 01.01.2021. Gjelden, opprinnelig kr 5 000 000, forfaller til betaling senest 01.01.2024 og blir tillagt renter tilsvarende gjennomsnittlig NIBOR + 1,5 %

2023
5 598 649

Penneo Dokumentnøkkel: 855ZF-76V05-04YTH-6H582-MD8JO-T14FD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ugland, Robert

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-818430

IP: 79.174.xxx.xxx

2024-06-13 11:47:20 UTC



Bjørge, Ole Henrik

Styreleder

På vegne av: Office24 AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1231484

IP: 85.252.xxx.xxx

2024-06-13 11:50:50 UTC



Heltne, Arve

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-997211

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-13 12:29:54 UTC



Bjørge, Emilie

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3376417

IP: 85.166.xxx.xxx

2024-06-13 13:23:59 UTC



Tenden, Petter

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2488234

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-06-14 06:37:49 UTC



Andersen, Stig Grimsgaard

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1371128

IP: 85.252.xxx.xxx

2024-06-14 12:48:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 855ZF-76V05-04YTH-6H582-MD8JO-T14FD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjerge, Karl Johan

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2701657

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-15 17:21:09 UTC



Wraamann, Fredrik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-848812

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-06-17 09:35:12 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 855ZF-70V05-04YTH-6H582-MD8JO-T14FD